

Janica Holding ApS

c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 99 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janica Holding ApS c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 99 16 28
	Stiftet: 8. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Janica A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i handel samt at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.730 kr. mod -44.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.659 kr. mod 3.762.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.730	-44.913
Driftsresultat	-41.730	-44.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-454.956	-526.433
Andre finansielle indtægter	1.853.038	6.130.949
1 Øvrige finansielle omkostninger	-450.355	-479.247
Resultat før skat	905.997	5.080.356
Skat af årets resultat	-305.338	-1.318.270
Ordinært resultat efter skat	600.659	3.762.086
Årets resultat	600.659	3.762.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.250.000
Overføres til overført resultat	0	512.086
Disponeret fra overført resultat	-1.099.341	0
Disponeret i alt	600.659	3.762.086

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.423	502.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.423</u>	<u>502.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.923</u>	<u>510.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.133	162.179
Tilgodehavende selskabsskat	15.638	0
Andre tilgodehavender	0	4.284
Periodeafgrænsningsposter	279.652	64.039
Tilgodehavender i alt	<u>312.423</u>	<u>230.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.528.154	30.337.615
Værdipapirer i alt	<u>25.528.154</u>	<u>30.337.615</u>
Likvide beholdninger	905.155	170.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.745.732</u>	<u>30.738.649</u>
Aktiver i alt	<u>27.261.655</u>	<u>31.249.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	18.908.013	20.007.354
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.250.000
Egenkapital i alt	<u>20.733.013</u>	<u>23.382.354</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	810.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.625	22.625
Selskabsskat	0	393.626
Anden gæld	6.505.017	6.640.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.528.642</u>	<u>7.867.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.528.642</u>	<u>7.867.174</u>
Passiver i alt	<u>27.261.655</u>	<u>31.249.528</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	450.355	479.247
	<u>450.355</u>	<u>479.247</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	8.500	8.500
Kostpris 31. december 2016	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	507.423	2.242.124
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2016	<u>507.423</u>	<u>2.742.124</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-1.713.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-526.433
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-2.239.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>507.423</u>	<u>502.379</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Janica A/S	Rudersdal	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	20.007.354	19.495.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.099.341</u>	<u>512.086</u>
	<u>18.908.013</u>	<u>20.007.354</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	3.250.000	1.750.000
Udloddet udbytte	-3.250.000	-1.750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>3.250.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>3.250.000</u>